Оповещение о начале публичных слушаний

Администрация муниципального района Большеглушицкий Самарской области оповещает о начале публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории для проектирования объекта ПАО «Татнефть» им. В.Д. Шашина: «Обустройство Иргизского нефтяного месторождения ООО «Татнефть-Самара» скв. №№ 18И,19И,22И,23И,24И,25И,27И,28И,29И,32И», расположенного в границах сельских поселений Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области и Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

Перечень информационных материалов к указанному проекту:

- 1. Ситуационный план размещения объекта ПАО «Татнефть» им. В.Д. Шашина: «Обустройство Иргизского нефтяного месторождения ООО «Татнефть-Самара» скв. №№ 18И,19И,22И,23И,24И,25И,27И,28И,29И,32И».
 - 2. Сведения о земельных участках, необходимых для строительства объекта.

Публичные слушания по проекту проводятся в соответствии с Порядком организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, на территории муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденным Решением Собрания представителей муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 24.04.2018 г. № 219, с 23.11.2021 г. по 23.12.2021 г.

Место, дата открытия и срок проведения экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях: Здание администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области, находящееся по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, с. Большая Глушица, ул. Гагарина, д. 91; дата открытия - 23.11.2021 г.; срок – один месяц.

Дни и часы, в которые возможно посещение указанной экспозиции проекта: в рабочие дни с 10.00 ч. до 17.00 ч., в выходные дни с 10.00 ч. до 14.00 ч.

Порядок, срок и форма внесения участниками публичных слушаний: прием заявлений и предложений от участников публичных слушаний по проекту осуществляется по адресу, указанному в пункте 6 настоящего оповещения. Замечания и предложения могут быть внесены:

- 1) в письменной или устной форме в ходе проведения собраний участников публичных слушаний;
 - 2) в письменной форме в адрес организатора публичных слушаний;
- 3) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях.

Проект, подлежащий рассмотрению на публичных слушаниях, и информационные материалы к нему, размещены на официальном сайте муниципального района Большеглушицкий Самарской области http://www.admbg.org/?page_id=61316.

Дата, время и место проведения собрания участников публичных слушаний — 25.11.2021 г. в здании администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области, находящемся по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, с. Большая Глушица, ул. Гагарина, д. 91, в 18.00 ч.